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Egz. pojedynczy



Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Zakup i dostawa sprzętu teleinformatycznego dla KWP Katowice i jednostek podległych ”

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp informuje, że wpłynęły zapytania do niniejszego postępowania:  
PYTANIE 1

Dotyczy:  - 2.Monitor/we sygnału

Czy Zamawiający zaakceptuje monitor z przejściówką HDMI na DVI przy zachowaniu pozostałych wymaganych parametrów?

ODPOWIEDŹ:  
Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania
PYTANIE 2

Dotyczy:  - 2.Monitor/Częstotliwość pion

Czy Zamawiający zaakceptuje monitor o pionowej częstotliwości odświeżania mieszczącej się w zakresie 56 - 76Hz?

ODPOWIEDŹ: 
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 9 z pisma z dnia 31.03.2015r. - odpowiedzi na pytania. 
Wyk w 1 egz. W.K.
- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
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